0

Директору МБОУ СШ № 18

Александрову И.А.

от_____________________________,
(Ф.И.О. родителя)

проживающей(-его) по адресу:

______________________________

тел.:___________________________

адрес электронной почты:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять документы моего сына (дочери)___________________________

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс МБОУ СШ №18 на

20__-20__ учебный год ____________________________________________________.
                                                                                                                                                      (профиль)

Даю свое согласие на участие в конкурсных процедурах.

«___» _____________ 20___ года                        ______________ __________________
                                                                                                                                                            (подпись)                                           (ФИО)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся, особенностями

осуществления индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе в

муниципальные образовательные организации для получения среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов (профильного

обучения) в 20___ году, ознакомлен.

«___» _____________ 20___ года                        ______________ __________________
                                                                                                                                                              (подпись)                                          (ФИО)

Уведомлен о персональной ответственности за достоверность предоставленных

документов.

«___» _____________ 20___ года                        ______________ __________________
                                                                                                                                                                 (подпись)                                        (ФИО)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего

ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною

документах.

«___» _____________ 20___ года                        ______________ __________________
                                                                                                                                            (подпись)                                              (ФИО)